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AS 4050.468

Pojemnik z dozownikiem
wibracyjnym
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AS 4050.468 - Pojemnik z dozownikiem wibracyjnym do

automatu z zaciskarkg L8

Pojemnik doprowadzajacy do koncowek kablowych luzem.

Cechy

Nr kat.

Opis produktu
Korzysci
Zastosowania
Pasuje do nr kat.
Opak.

Waga netto
Masa brutto
Numer taryfy celnej
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Opis produktu

© Rittal 2026

AS 4050.468

Pojemnik doprowadzajacy do koncowek kablowych luzem.
Sprawny i doktadny transport koncéwek kablowych

Do koncowek kablowych luzem o przekroju 1,5 - 2,5 mm?
4050452

1 szt.

0,75 kg

1,3 kg

84799070

EC002778

EC002778

36659290

Pojemnik z dozownikiem wibracyjnym 1,5 -2,5 mm?, do automatu z
zaciskarkg L8



